

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนผิวจราจร คลส.ซอยข้างวัดสว่างอารมณ์ หมู่ที่ ๙ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองदान/องค์การบริหารส่วนตำบลคลองदान

คณสรรร เครือสรร์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนผิวจราจร คสล.ซอยข้างวัดสว่างอารมณ์ หมู่ที่ ๙ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองด่าน/องค์การบริหารส่วนตำบลคลองด่าน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	1.3.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	108.000	96.69	10,442.52	1.3642	131.90	14,245.68
9	1.4 งานโครงสร้าง 1.4.1 งานกำแพง คสล. กันน้ำทะเลกัดเซาะ	เมตร	152.000	843.26	128,175.52	1.3642	1,150.37	174,857.04
10	1.5 งานเบ็ดเตล็ด 1.5.1 เชิงลาดเชื่อมกับทางเท้าเดิม	จุด	5.000	1,243.68	6,218.40	1.3642	1,696.62	8,483.14
	2. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							3,000.00
รวมราคากลาง								1,013,961.07

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนผิวจราจร คสล.ซอยข้างวัดสว่างอารมณ์ หมู่ที่ ๙ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองด่าน/องค์การบริหารส่วนตำบลคลองด่าน

คณิศร เครือศรี
(คณิศร เครือศรี)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ฉัตรพงศ์ พระใหญ่
(ฉัตรพงศ์ พระใหญ่)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วิเชษฐ สุปัฒศร
(วิเชษฐ สุปัฒศร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

คณสรุ เครือศรี

11 มิถุนายน 2567